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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 31 Ženski, 400m Slobodno/Free 1 godina i stariji
26/02/2023 - 13:18 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 12god i stariji 

1. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 4:32.17 655 A
50m: 30.72 30.72 150m: 1:38.91 34.25 250m: 2:48.38 34.73 350m: 3:58.39 34.86

100m: 1:04.66 33.94 200m: 2:13.65 34.74 300m: 3:23.53 35.15 400m: 4:32.17 33.78

2. PERŠE, Špela 96 PK Radovljica 4:34.17 641 A
50m: 32.76 32.76 150m: 1:42.44 35.05 250m: 2:51.54 34.19 350m: 4:00.22 34.41

100m: 1:07.39 34.63 200m: 2:17.35 34.91 300m: 3:25.81 34.27 400m: 4:34.17 33.95

3. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 4:36.53 625 A
50m: 31.30 31.30 150m: 1:40.69 34.86 250m: 2:52.23 35.92 350m: 4:03.19 35.32

100m: 1:05.83 34.53 200m: 2:16.31 35.62 300m: 3:27.87 35.64 400m: 4:36.53 33.34

4. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 4:36.57 624 A
50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.58 35.44 250m: 2:52.23 34.64 350m: 4:02.45 35.18

100m: 1:06.14 34.51 200m: 2:17.59 36.01 300m: 3:27.27 35.04 400m: 4:36.57 34.12

5. LALKOVIC, Helena 05 11. April 4:38.25 613 A
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.07 34.69 250m: 2:50.71 34.71 350m: 4:02.66 36.53

100m: 1:06.38 34.58 200m: 2:16.00 34.93 300m: 3:26.13 35.42 400m: 4:38.25 35.59

6. COROVIC, Katarina 08 Usce 4:38.41 612 A
50m: 31.89 31.89 150m: 1:42.99 35.68 250m: 2:53.78 34.71 350m: 4:03.98 34.69

100m: 1:07.31 35.42 200m: 2:19.07 36.08 300m: 3:29.29 35.51 400m: 4:38.41 34.43

7. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 4:39.87 603 A
50m: 30.73 30.73 150m: 1:40.58 35.48 250m: 2:52.69 36.24 350m: 4:04.93 36.46

100m: 1:05.10 34.37 200m: 2:16.45 35.87 300m: 3:28.47 35.78 400m: 4:39.87 34.94

8. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 4:41.07 595 A
50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.59 36.50 250m: 2:56.07 35.87 350m: 4:07.74 35.55

100m: 1:07.09 35.52 200m: 2:20.20 36.61 300m: 3:32.19 36.12 400m: 4:41.07 33.33

9. MILKOVSKA, Jana 06 Vardar 4:41.46 592 B
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.39 36.12 250m: 2:55.07 35.84 350m: 4:07.71 36.26

100m: 1:07.27 35.26 200m: 2:19.23 35.84 300m: 3:31.45 36.38 400m: 4:41.46 33.75

10. RADIVOJEVIĆ, Olja 07 PK Ribnica 4:42.71 585 B
50m: 31.56 31.56 150m: 1:42.41 35.56 250m: 2:54.32 35.82 350m: 4:06.60 36.03

100m: 1:06.85 35.29 200m: 2:18.50 36.09 300m: 3:30.57 36.25 400m: 4:42.71 36.11

11. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 4:43.09 582 B
50m: 33.56 33.56 150m: 1:44.38 35.39 250m: 2:56.18 36.00 350m: 4:08.15 36.01

100m: 1:08.99 35.43 200m: 2:20.18 35.80 300m: 3:32.14 35.96 400m: 4:43.09 34.94

12. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 4:48.78 548 B
50m: 32.96 32.96 150m: 1:44.31 35.91 250m: 2:58.06 36.88 350m: 4:12.71 37.06

100m: 1:08.40 35.44 200m: 2:21.18 36.87 300m: 3:35.65 37.59 400m: 4:48.78 36.07

13. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 4:49.58 544 B
50m: 33.37 33.37 150m: 1:44.86 36.12 250m: 2:58.54 37.13 350m: 4:13.23 37.34

100m: 1:08.74 35.37 200m: 2:21.41 36.55 300m: 3:35.89 37.35 400m: 4:49.58 36.35

14. ILIC, Nora 06 Barakuda 4:54.86 515 B
50m: 32.76 32.76 150m: 1:46.60 37.29 250m: 3:02.91 38.33 350m: 4:18.50 37.09

100m: 1:09.31 36.55 200m: 2:24.58 37.98 300m: 3:41.41 38.50 400m: 4:54.86 36.36

15. SVITLICA, Teodora 09 BPK 4:57.24 503 B
50m: 31.72 31.72 150m: 1:45.67 38.20 250m: 3:03.49 39.12 350m: 4:21.00 38.67

100m: 1:07.47 35.75 200m: 2:24.37 38.70 300m: 3:42.33 38.84 400m: 4:57.24 36.24

16. SZABO, Nora 08 Bajai 4:57.63 501 B
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.06 38.24 250m: 3:04.96 37.85 350m: 4:20.56 37.61

100m: 1:10.82 37.48 200m: 2:27.11 38.05 300m: 3:42.95 37.99 400m: 4:57.63 37.07

17. VRABAC, Zerina 10 Sloboda 4:58.69 496 R
50m: 33.94 33.94 150m: 1:48.41 37.71 250m: 3:05.04 38.46 350m: 4:22.24 38.64

100m: 1:10.70 36.76 200m: 2:26.58 38.17 300m: 3:43.60 38.56 400m: 4:58.69 36.45
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18. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 4:59.09 494 R
50m: 32.88 32.88 150m: 1:48.67 38.35 250m: 3:06.01 39.13 350m: 4:22.92 37.91

100m: 1:10.32 37.44 200m: 2:26.88 38.21 300m: 3:45.01 39.00 400m: 4:59.09 36.17

19. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 4:59.89 490
50m: 33.97 33.97 150m: 1:49.93 38.48 250m: 3:07.05 38.34 350m: 4:23.84 38.36

100m: 1:11.45 37.48 200m: 2:28.71 38.78 300m: 3:45.48 38.43 400m: 4:59.89 36.05

20. CANIC, Marija 09 BPK 5:02.44 477
50m: 33.78 33.78 150m: 1:49.39 38.47 250m: 3:05.75 38.58 350m: 4:24.20 39.41

100m: 1:10.92 37.14 200m: 2:27.17 37.78 300m: 3:44.79 39.04 400m: 5:02.44 38.24

21. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Skopje 5:02.51 477
50m: 32.76 32.76 150m: 1:47.64 38.39 250m: 3:06.11 39.36 350m: 4:24.57 39.36

100m: 1:09.25 36.49 200m: 2:26.75 39.11 300m: 3:45.21 39.10 400m: 5:02.51 37.94

22. MENDRE, Doren 09 Bajai 5:03.70 471
50m: 35.06 35.06 150m: 1:51.61 38.63 250m: 3:10.30 39.90 350m: 4:28.54 38.78

100m: 1:12.98 37.92 200m: 2:30.40 38.79 300m: 3:49.76 39.46 400m: 5:03.70 35.16

23. SEKNE, Ina 09 PK Radovljica 5:05.05 465
50m: 35.06 35.06 150m: 1:52.42 38.82 250m: 3:10.43 39.28 350m: 4:28.03 38.73

100m: 1:13.60 38.54 200m: 2:31.15 38.73 300m: 3:49.30 38.87 400m: 5:05.05 37.02

24. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 5:07.78 453
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.00 39.08 250m: 3:09.05 39.81 350m: 4:29.17 39.96

100m: 1:10.92 37.13 200m: 2:29.24 39.24 300m: 3:49.21 40.16 400m: 5:07.78 38.61

25. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 5:07.94 452
50m: 34.65 34.65 150m: 1:52.52 39.64 250m: 3:11.52 39.70 350m: 4:29.50 39.00

100m: 1:12.88 38.23 200m: 2:31.82 39.30 300m: 3:50.50 38.98 400m: 5:07.94 38.44

26. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 5:08.25 451
50m: 35.09 35.09 150m: 1:54.05 39.71 250m: 3:14.26 39.78 350m: 4:31.51 37.26

100m: 1:14.34 39.25 200m: 2:34.48 40.43 300m: 3:54.25 39.99 400m: 5:08.25 36.74

27. BEZLAJ, Anja 08 PK Branik Maribor 5:08.52 450
50m: 33.65 33.65 150m: 1:51.33 39.23 250m: 3:10.50 39.38 350m: 4:30.27 39.68

100m: 1:12.10 38.45 200m: 2:31.12 39.79 300m: 3:50.59 40.09 400m: 5:08.52 38.25

28. VUKOVIC, Milica 08 Sremska Mitrovica 5:08.55 450
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.23 38.98 250m: 3:09.90 40.15 350m: 4:30.51 40.05

100m: 1:11.25 37.38 200m: 2:29.75 39.52 300m: 3:50.46 40.56 400m: 5:08.55 38.04

29. FEHER, Lilla 11 Bajai 5:10.43 441
50m: 34.45 34.45 150m: 1:53.25 40.12 250m: 3:14.16 40.36 350m: 4:33.14 39.27

100m: 1:13.13 38.68 200m: 2:33.80 40.55 300m: 3:53.87 39.71 400m: 5:10.43 37.29

30. RADOČAJ NOVOSEL, Lana 07 PK Radovljica 5:15.14 422
50m: 36.64 36.64 150m: 1:56.26 39.36 250m: 3:16.05 39.74 350m: 4:37.24 39.98

100m: 1:16.90 40.26 200m: 2:36.31 40.05 300m: 3:57.26 41.21 400m: 5:15.14 37.90

31. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 5:15.87 419
50m: 35.17 35.17 150m: 1:52.04 38.84 250m: 3:12.90 40.71 350m: 4:35.41 41.01

100m: 1:13.20 38.03 200m: 2:32.19 40.15 300m: 3:54.40 41.50 400m: 5:15.87 40.46

32. RADOČAJ NOVOSEL, Tara 07 PK Radovljica 5:18.84 407
50m: 37.19 37.19 150m: 1:56.91 39.76 250m: 3:18.43 41.00 350m: 4:40.24 41.10

100m: 1:17.15 39.96 200m: 2:37.43 40.52 300m: 3:59.14 40.71 400m: 5:18.84 38.60

33. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost 5:22.00 396
50m: 34.26 34.26 150m: 1:54.54 41.06 250m: 3:18.57 41.58 350m: 4:41.90 41.69

100m: 1:13.48 39.22 200m: 2:36.99 42.45 300m: 4:00.21 41.64 400m: 5:22.00 40.10

34. ĐOKIĆ, Lara 11 Mornar 5:24.91 385
50m: 36.26 36.26 150m: 1:57.99 41.03 250m: 3:20.93 41.65 350m: 4:44.61 41.49

100m: 1:16.96 40.70 200m: 2:39.28 41.29 300m: 4:03.12 42.19 400m: 5:24.91 40.30

35. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 5:25.21 384
50m: 35.60 35.60 150m: 1:56.68 41.00 250m: 3:20.22 41.72 350m: 4:43.70 41.32

100m: 1:15.68 40.08 200m: 2:38.50 41.82 300m: 4:02.38 42.16 400m: 5:25.21 41.51
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36. KOCIJANČIČ, Mia 10 PK Radovljica 5:32.39 360
50m: 37.74 37.74 150m: 2:03.01 42.48 250m: 3:28.14 42.11 350m: 4:51.76 41.28

100m: 1:20.53 42.79 200m: 2:46.03 43.02 300m: 4:10.48 42.34 400m: 5:32.39 40.63

37. BILBIJA, Una 11 Mornar 5:32.85 358
50m: 37.28 37.28 150m: 2:02.41 43.27 250m: 3:27.57 42.30 350m: 4:53.05 42.81

100m: 1:19.14 41.86 200m: 2:45.27 42.86 300m: 4:10.24 42.67 400m: 5:32.85 39.80

38. DIMITROVSKA, Kalina 11 Vardar 5:35.82 349
50m: 35.86 35.86 150m: 2:01.07 43.29 250m: 3:27.81 43.34 350m: 4:53.59 41.74

100m: 1:17.78 41.92 200m: 2:44.47 43.40 300m: 4:11.85 44.04 400m: 5:35.82 42.23

39. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 5:41.21 332
50m: 37.43 37.43 150m: 2:03.80 43.88 250m: 3:32.37 43.28 350m: 4:59.52 43.54

100m: 1:19.92 42.49 200m: 2:49.09 45.29 300m: 4:15.98 43.61 400m: 5:41.21 41.69

40. VELKOVSKA, Jana 10 Vardar 5:45.55 320
50m: 37.43 37.43 150m: 2:04.30 44.10 250m: 3:33.78 44.88 350m: 5:03.26 44.87

100m: 1:20.20 42.77 200m: 2:48.90 44.60 300m: 4:18.39 44.61 400m: 5:45.55 42.29

41. MAJKIC, Ivona 10 Usce 5:45.60 320
50m: 38.25 38.25 150m: 2:04.55 43.79 250m: 3:33.82 45.12 350m: 5:03.45 44.44

100m: 1:20.76 42.51 200m: 2:48.70 44.15 300m: 4:19.01 45.19 400m: 5:45.60 42.15

42. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 5:46.19 318
50m: 38.93 38.93 150m: 2:07.05 43.57 250m: 3:35.92 43.94 350m: 5:03.38 43.10

100m: 1:23.48 44.55 200m: 2:51.98 44.93 300m: 4:20.28 44.36 400m: 5:46.19 42.81

43. POGAČNIK, Tjaša 10 PK Radovljica 5:46.71 317
50m: 37.93 37.93 150m: 2:06.34 45.18 250m: 3:36.92 44.85 350m: 5:05.22 43.36

100m: 1:21.16 43.23 200m: 2:52.07 45.73 300m: 4:21.86 44.94 400m: 5:46.71 41.49

44. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 5:56.35 292
50m: 38.80 38.80 150m: 2:08.00 45.72 250m: 3:41.34 46.86 350m: 5:14.63 46.36

100m: 1:22.28 43.48 200m: 2:54.48 46.48 300m: 4:28.27 46.93 400m: 5:56.35 41.72

45. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 5:56.45 291
50m: 38.44 38.44 150m: 2:08.60 45.85 250m: 3:41.60 46.54 350m: 5:13.34 45.09

100m: 1:22.75 44.31 200m: 2:55.06 46.46 300m: 4:28.25 46.65 400m: 5:56.45 43.11

46. PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda 6:00.79 281
50m: 41.94 41.94 150m: 2:16.98 45.92 250m: 3:48.10 45.20 350m: 5:17.65 42.93

100m: 1:31.06 49.12 200m: 3:02.90 45.92 300m: 4:34.72 46.62 400m: 6:00.79 43.14

47. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 6:13.92 252
50m: 38.47 38.47 150m: 2:13.29 48.19 250m: 3:49.82 48.42 350m: 5:27.52 48.70

100m: 1:25.10 46.63 200m: 3:01.40 48.11 300m: 4:38.82 49.00 400m: 6:13.92 46.40

B Kategorija 16-17godina

1. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 4:36.53 625 A
50m: 31.30 31.30 150m: 1:40.69 34.86 250m: 2:52.23 35.92 350m: 4:03.19 35.32

100m: 1:05.83 34.53 200m: 2:16.31 35.62 300m: 3:27.87 35.64 400m: 4:36.53 33.34

2. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 4:36.57 624 A
50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.58 35.44 250m: 2:52.23 34.64 350m: 4:02.45 35.18

100m: 1:06.14 34.51 200m: 2:17.59 36.01 300m: 3:27.27 35.04 400m: 4:36.57 34.12

3. MILKOVSKA, Jana 06 Vardar 4:41.46 592 B
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.39 36.12 250m: 2:55.07 35.84 350m: 4:07.71 36.26

100m: 1:07.27 35.26 200m: 2:19.23 35.84 300m: 3:31.45 36.38 400m: 4:41.46 33.75

4. RADIVOJEVIĆ, Olja 07 PK Ribnica 4:42.71 585 B
50m: 31.56 31.56 150m: 1:42.41 35.56 250m: 2:54.32 35.82 350m: 4:06.60 36.03

100m: 1:06.85 35.29 200m: 2:18.50 36.09 300m: 3:30.57 36.25 400m: 4:42.71 36.11

5. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 4:48.78 548 B
50m: 32.96 32.96 150m: 1:44.31 35.91 250m: 2:58.06 36.88 350m: 4:12.71 37.06

100m: 1:08.40 35.44 200m: 2:21.18 36.87 300m: 3:35.65 37.59 400m: 4:48.78 36.07
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6. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 4:49.58 544 B
50m: 33.37 33.37 150m: 1:44.86 36.12 250m: 2:58.54 37.13 350m: 4:13.23 37.34

100m: 1:08.74 35.37 200m: 2:21.41 36.55 300m: 3:35.89 37.35 400m: 4:49.58 36.35

7. ILIC, Nora 06 Barakuda 4:54.86 515 B
50m: 32.76 32.76 150m: 1:46.60 37.29 250m: 3:02.91 38.33 350m: 4:18.50 37.09

100m: 1:09.31 36.55 200m: 2:24.58 37.98 300m: 3:41.41 38.50 400m: 4:54.86 36.36

8. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 4:59.09 494 R
50m: 32.88 32.88 150m: 1:48.67 38.35 250m: 3:06.01 39.13 350m: 4:22.92 37.91

100m: 1:10.32 37.44 200m: 2:26.88 38.21 300m: 3:45.01 39.00 400m: 4:59.09 36.17

9. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 4:59.89 490
50m: 33.97 33.97 150m: 1:49.93 38.48 250m: 3:07.05 38.34 350m: 4:23.84 38.36

100m: 1:11.45 37.48 200m: 2:28.71 38.78 300m: 3:45.48 38.43 400m: 4:59.89 36.05

10. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Skopje 5:02.51 477
50m: 32.76 32.76 150m: 1:47.64 38.39 250m: 3:06.11 39.36 350m: 4:24.57 39.36

100m: 1:09.25 36.49 200m: 2:26.75 39.11 300m: 3:45.21 39.10 400m: 5:02.51 37.94

11. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 5:08.25 451
50m: 35.09 35.09 150m: 1:54.05 39.71 250m: 3:14.26 39.78 350m: 4:31.51 37.26

100m: 1:14.34 39.25 200m: 2:34.48 40.43 300m: 3:54.25 39.99 400m: 5:08.25 36.74

12. RADOČAJ NOVOSEL, Lana 07 PK Radovljica 5:15.14 422
50m: 36.64 36.64 150m: 1:56.26 39.36 250m: 3:16.05 39.74 350m: 4:37.24 39.98

100m: 1:16.90 40.26 200m: 2:36.31 40.05 300m: 3:57.26 41.21 400m: 5:15.14 37.90

13. RADOČAJ NOVOSEL, Tara 07 PK Radovljica 5:18.84 407
50m: 37.19 37.19 150m: 1:56.91 39.76 250m: 3:18.43 41.00 350m: 4:40.24 41.10

100m: 1:17.15 39.96 200m: 2:37.43 40.52 300m: 3:59.14 40.71 400m: 5:18.84 38.60

C Kategorija 14-15 godina

1. COROVIC, Katarina 08 Usce 4:38.41 612 A
50m: 31.89 31.89 150m: 1:42.99 35.68 250m: 2:53.78 34.71 350m: 4:03.98 34.69

100m: 1:07.31 35.42 200m: 2:19.07 36.08 300m: 3:29.29 35.51 400m: 4:38.41 34.43

2. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 4:39.87 603 A
50m: 30.73 30.73 150m: 1:40.58 35.48 250m: 2:52.69 36.24 350m: 4:04.93 36.46

100m: 1:05.10 34.37 200m: 2:16.45 35.87 300m: 3:28.47 35.78 400m: 4:39.87 34.94

3. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 4:41.07 595 A
50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.59 36.50 250m: 2:56.07 35.87 350m: 4:07.74 35.55

100m: 1:07.09 35.52 200m: 2:20.20 36.61 300m: 3:32.19 36.12 400m: 4:41.07 33.33

4. SVITLICA, Teodora 09 BPK 4:57.24 503 B
50m: 31.72 31.72 150m: 1:45.67 38.20 250m: 3:03.49 39.12 350m: 4:21.00 38.67

100m: 1:07.47 35.75 200m: 2:24.37 38.70 300m: 3:42.33 38.84 400m: 4:57.24 36.24

5. SZABO, Nora 08 Bajai 4:57.63 501 B
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.06 38.24 250m: 3:04.96 37.85 350m: 4:20.56 37.61

100m: 1:10.82 37.48 200m: 2:27.11 38.05 300m: 3:42.95 37.99 400m: 4:57.63 37.07

6. CANIC, Marija 09 BPK 5:02.44 477
50m: 33.78 33.78 150m: 1:49.39 38.47 250m: 3:05.75 38.58 350m: 4:24.20 39.41

100m: 1:10.92 37.14 200m: 2:27.17 37.78 300m: 3:44.79 39.04 400m: 5:02.44 38.24

7. MENDRE, Doren 09 Bajai 5:03.70 471
50m: 35.06 35.06 150m: 1:51.61 38.63 250m: 3:10.30 39.90 350m: 4:28.54 38.78

100m: 1:12.98 37.92 200m: 2:30.40 38.79 300m: 3:49.76 39.46 400m: 5:03.70 35.16

8. SEKNE, Ina 09 PK Radovljica 5:05.05 465
50m: 35.06 35.06 150m: 1:52.42 38.82 250m: 3:10.43 39.28 350m: 4:28.03 38.73

100m: 1:13.60 38.54 200m: 2:31.15 38.73 300m: 3:49.30 38.87 400m: 5:05.05 37.02

9. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 5:07.78 453
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.00 39.08 250m: 3:09.05 39.81 350m: 4:29.17 39.96

100m: 1:10.92 37.13 200m: 2:29.24 39.24 300m: 3:49.21 40.16 400m: 5:07.78 38.61



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Plivacki Savez Srbije 27/02/2023 19:26 - Strana 5

31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 31, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Prelim, C Kategorija 14-15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

10. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 5:07.94 452
50m: 34.65 34.65 150m: 1:52.52 39.64 250m: 3:11.52 39.70 350m: 4:29.50 39.00

100m: 1:12.88 38.23 200m: 2:31.82 39.30 300m: 3:50.50 38.98 400m: 5:07.94 38.44

11. BEZLAJ, Anja 08 PK Branik Maribor 5:08.52 450
50m: 33.65 33.65 150m: 1:51.33 39.23 250m: 3:10.50 39.38 350m: 4:30.27 39.68

100m: 1:12.10 38.45 200m: 2:31.12 39.79 300m: 3:50.59 40.09 400m: 5:08.52 38.25

12. VUKOVIC, Milica 08 Sremska Mitrovica 5:08.55 450
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.23 38.98 250m: 3:09.90 40.15 350m: 4:30.51 40.05

100m: 1:11.25 37.38 200m: 2:29.75 39.52 300m: 3:50.46 40.56 400m: 5:08.55 38.04

13. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 5:15.87 419
50m: 35.17 35.17 150m: 1:52.04 38.84 250m: 3:12.90 40.71 350m: 4:35.41 41.01

100m: 1:13.20 38.03 200m: 2:32.19 40.15 300m: 3:54.40 41.50 400m: 5:15.87 40.46

14. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 5:56.45 291
50m: 38.44 38.44 150m: 2:08.60 45.85 250m: 3:41.60 46.54 350m: 5:13.34 45.09

100m: 1:22.75 44.31 200m: 2:55.06 46.46 300m: 4:28.25 46.65 400m: 5:56.45 43.11

D Kategorija 12-13 godina

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda 4:58.69 496 R
50m: 33.94 33.94 150m: 1:48.41 37.71 250m: 3:05.04 38.46 350m: 4:22.24 38.64

100m: 1:10.70 36.76 200m: 2:26.58 38.17 300m: 3:43.60 38.56 400m: 4:58.69 36.45

2. FEHER, Lilla 11 Bajai 5:10.43 441
50m: 34.45 34.45 150m: 1:53.25 40.12 250m: 3:14.16 40.36 350m: 4:33.14 39.27

100m: 1:13.13 38.68 200m: 2:33.80 40.55 300m: 3:53.87 39.71 400m: 5:10.43 37.29

3. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost 5:22.00 396
50m: 34.26 34.26 150m: 1:54.54 41.06 250m: 3:18.57 41.58 350m: 4:41.90 41.69

100m: 1:13.48 39.22 200m: 2:36.99 42.45 300m: 4:00.21 41.64 400m: 5:22.00 40.10

4. ĐOKIĆ, Lara 11 Mornar 5:24.91 385
50m: 36.26 36.26 150m: 1:57.99 41.03 250m: 3:20.93 41.65 350m: 4:44.61 41.49

100m: 1:16.96 40.70 200m: 2:39.28 41.29 300m: 4:03.12 42.19 400m: 5:24.91 40.30

5. KOCIJANČIČ, Mia 10 PK Radovljica 5:32.39 360
50m: 37.74 37.74 150m: 2:03.01 42.48 250m: 3:28.14 42.11 350m: 4:51.76 41.28

100m: 1:20.53 42.79 200m: 2:46.03 43.02 300m: 4:10.48 42.34 400m: 5:32.39 40.63

6. BILBIJA, Una 11 Mornar 5:32.85 358
50m: 37.28 37.28 150m: 2:02.41 43.27 250m: 3:27.57 42.30 350m: 4:53.05 42.81

100m: 1:19.14 41.86 200m: 2:45.27 42.86 300m: 4:10.24 42.67 400m: 5:32.85 39.80

7. DIMITROVSKA, Kalina 11 Vardar 5:35.82 349
50m: 35.86 35.86 150m: 2:01.07 43.29 250m: 3:27.81 43.34 350m: 4:53.59 41.74

100m: 1:17.78 41.92 200m: 2:44.47 43.40 300m: 4:11.85 44.04 400m: 5:35.82 42.23

8. VELKOVSKA, Jana 10 Vardar 5:45.55 320
50m: 37.43 37.43 150m: 2:04.30 44.10 250m: 3:33.78 44.88 350m: 5:03.26 44.87

100m: 1:20.20 42.77 200m: 2:48.90 44.60 300m: 4:18.39 44.61 400m: 5:45.55 42.29

9. MAJKIC, Ivona 10 Usce 5:45.60 320
50m: 38.25 38.25 150m: 2:04.55 43.79 250m: 3:33.82 45.12 350m: 5:03.45 44.44

100m: 1:20.76 42.51 200m: 2:48.70 44.15 300m: 4:19.01 45.19 400m: 5:45.60 42.15

10. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 5:46.19 318
50m: 38.93 38.93 150m: 2:07.05 43.57 250m: 3:35.92 43.94 350m: 5:03.38 43.10

100m: 1:23.48 44.55 200m: 2:51.98 44.93 300m: 4:20.28 44.36 400m: 5:46.19 42.81

11. POGAČNIK, Tjaša 10 PK Radovljica 5:46.71 317
50m: 37.93 37.93 150m: 2:06.34 45.18 250m: 3:36.92 44.85 350m: 5:05.22 43.36

100m: 1:21.16 43.23 200m: 2:52.07 45.73 300m: 4:21.86 44.94 400m: 5:46.71 41.49

12. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 5:56.35 292
50m: 38.80 38.80 150m: 2:08.00 45.72 250m: 3:41.34 46.86 350m: 5:14.63 46.36

100m: 1:22.28 43.48 200m: 2:54.48 46.48 300m: 4:28.27 46.93 400m: 5:56.35 41.72
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13. PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda 6:00.79 281
50m: 41.94 41.94 150m: 2:16.98 45.92 250m: 3:48.10 45.20 350m: 5:17.65 42.93

100m: 1:31.06 49.12 200m: 3:02.90 45.92 300m: 4:34.72 46.62 400m: 6:00.79 43.14

14. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 6:13.92 252
50m: 38.47 38.47 150m: 2:13.29 48.19 250m: 3:49.82 48.42 350m: 5:27.52 48.70

100m: 1:25.10 46.63 200m: 3:01.40 48.11 300m: 4:38.82 49.00 400m: 6:13.92 46.40

E Kategorija 11god i mladji

1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 5:16.73 416
50m: 35.63 35.63 150m: 1:55.07 40.11 250m: 3:16.02 40.39 350m: 4:37.77 40.42

100m: 1:14.96 39.33 200m: 2:35.63 40.56 300m: 3:57.35 41.33 400m: 5:16.73 38.96

2. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 5:28.07 374
50m: 35.69 35.69 150m: 1:58.70 41.83 250m: 3:23.72 42.59 350m: 4:47.58 41.83

100m: 1:16.87 41.18 200m: 2:41.13 42.43 300m: 4:05.75 42.03 400m: 5:28.07 40.49

3. ŠDIKU, Lena 12 Dinamo 5:55.36 294
50m: 37.88 37.88 150m: 2:06.50 44.69 250m: 3:38.79 46.06 350m: 5:12.19 47.11

100m: 1:21.81 43.93 200m: 2:52.73 46.23 300m: 4:25.08 46.29 400m: 5:55.36 43.17

4. ROSIC, Ksenija 12 BPK 6:12.57 255
50m: 39.58 39.58 150m: 2:13.00 47.52 250m: 3:49.58 48.26 350m: 5:26.79 48.28

100m: 1:25.48 45.90 200m: 3:01.32 48.32 300m: 4:38.51 48.93 400m: 6:12.57 45.78

5. ĐOKIĆ, Neda 14 Mornar 6:29.07 224
50m: 43.82 43.82 150m: 2:23.26 49.78 250m: 4:03.31 49.72 350m: 5:42.04 48.42

100m: 1:33.48 49.66 200m: 3:13.59 50.33 300m: 4:53.62 50.31 400m: 6:29.07 47.03

6. PEJČIĆ, Maša 14 Mornar 6:59.88 178
50m: 46.93 46.93 150m: 2:31.95 52.64 250m: 4:20.31 54.15 350m: 6:07.82 52.99

100m: 1:39.31 52.38 200m: 3:26.16 54.21 300m: 5:14.83 54.52 400m: 6:59.88 52.06

7. JOVANOVIĆ, Neda 14 Mornar 7:10.94 165
50m: 46.84 46.84 150m: 2:35.78 55.85 250m: 4:26.84 56.26 350m: 6:17.61 55.38

100m: 1:39.93 53.09 200m: 3:30.58 54.80 300m: 5:22.23 55.39 400m: 7:10.94 53.33


